



Váš dopis zn.


Č. j. IPR  
7741/2020Vyřizuje/kancelář/linka  
Mgr. Rabiňáková/PRAVDatum  
15. 7. 2020**Věc: Žádost o informaci dle zákona č. 106/1999 Sb.**

Institut plánování a rozvoje hlavního města Prahy (dále jen „IPR Praha“) obdržel dne 1. 7. 2020 Vaši žádost o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“). Ve své žádosti se konkrétně domáháte poskytnutí studie logistiky, které je dostupná na následujícím odkazu <https://www.iprpraha.cz/studiecitylogistiky> ve strojově čitelném formátu, aby bylo možné v souboru vyhledávat a kopírovat text.

V souladu se zákonem jsme Vaši žádost posoudili a dle ustanovení §6 odst. 1 zákona Vám sdělujeme, že studie logistiky zveřejněná na internetovém odkazu <https://www.iprpraha.cz/studiecitylogistiky> je již dostupná ve strojově čitelném pdf, konkrétně PDF/A-1a PDF 1.4 (v souladu s normou ISO 19005-1:200) Tento formát pdf obsahuje textovou vrstvu, tudíž v něm lze vyhledávat a kopírovat.

S pozdravem

Mgr. Martin Červený  
zástupce ředitele**Rozdělovník**

1. Adresát 
2. IPR SPR/PRAV
3. IPR INFR
4. IRP SPR + kopie spisu
5. IPR spisovna + spis